nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Wydział V Ksiąg Wieczystych w Gryficach             księga 
wieczysta SZ1G/00024244/7. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 130.000,00 zł - cena zwolniona jest z podatku VAT w myśl art. 43 ust. 1 
pkt. 10 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 poz. 361). 

Wadium wynosi 26.000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

P R Z E T A R G I  odbędą się  w  dniu 14 sierpnia 2025 r.  o  godz. 11 00 
w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Gryficach,  Plac Zwycięstwa  37,  pokój nr  102,  I  piętro. 

WARUNKIEM  przystąpienia  do  przetargu  jest  dokonanie  wpłaty  WADIUM  w  wysokości